
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 841/TC/RB/2022/104 ze dne 12.7.2022 na stavbu 
 

„VÝSTAVBA CHODNÍKŮ PODÉL II/298 V CENTRÁLNÍ                            
ČÁSTI OBCE ROKYTNO“ 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

I. SMLUV NÍ STRANY 
 
1. Objednatel:   Obec Rokytno 

Sídlem:    Rokytno č.p. 21, 533 04 Rokytno 

Zastoupený:   Petrou Vrbatovou, starostkou obce 

IČ / DIČ:   00 274 178 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu:   43-3686410277 / 0100 

 

 

2. Zhotovitel:  STRABAG a.s. 
Sídlem:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
Právní forma:   akciová společnost 
Zastoupený - na základě plné moci: Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblast Hradec Králové 
  Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblast Hradec Králové 
  Lukáš Sokol, vedoucí nabídek oblast Hradec Králové 
 
ve věcech smluvních: Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
(tel. 495 768 255, radek.novotny@strabag.com) 
Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
(tel. 730 162 222, pavlina.jirickova@strabag.com) 
 
ve věcech technických: 
Ing. Zbyněk Pernica – vedoucí provozní jednotky, tel. 721 468 843)  
Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. 495 768 255) 
Ivan Nehera – vedoucí velkých projektů a stavbyvedoucí (tel. 606 604 832, ivan.nehera@strabag.com) 
Jan Novák – Claim manager (tel. 734 170 740, jan08.novak@strabag.com)  

 

 

 

 

 

mailto:radek.novotny@strabag.com
mailto:pavlina.jirickova@strabag.com
mailto:ivan.nehera@strabag.com
mailto:jan08.novak@strabag.com


II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo                       
č. 841/TC/RB/2022/104 ze dne 12.7.2022 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že původní termín dokončení stavebních prací článek II.1. 
smlouvy o dílo se nahrazuje tímto termínem:  do 30.11.2023   

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Tento dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jeho elektronický originál 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne  
 
 
 Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
 Ing. Radek Novotný      Petra Vrbatová, starostka obce 
 technický vedoucí oblasti Hradec Králové    
 na základě plné moci 
  
  
 
 
 
 Pavlína Jiříčková 

ekonomický vedoucí oblast Hradec Králové 
na základě plné moci 

 
 


		2023-11-16T07:52:36+0100
	Petra Vrbatová


		2023-11-16T11:33:08+0100
	Pavlína Jiříčková


		2023-11-16T11:34:35+0100
	Ing. Radek Novotný


		2023-11-16T12:49:04+0100
	Ing. Zbyněk Pernica




